
フリガナ

氏名
＜就任（予定）年月＞

― 学長
タノセ　リョウタロウ

田野瀬良太郎
＜平成26年4月＞

工学士
学校法人西大和学園
大和大学　学長
＜平成26年4月＞

学 長 の 氏 名 等

保有
学位等

月額基本給
（千円）

（用紙　日本工業規格Ａ４縦型）

別記様式第３号（その１）

教 員 名 簿

年齢
調書
番号

役職名
現　職

（就任年月）



補正後

フリガナ

氏名

＜就任（予定）年月＞

1 専
教授

（学部
長）

ﾆｼﾀﾞ　ｼｭｳｻｸ

西田　宗作


＜令和3年4月＞
文学士

ことばと文学
キャリアデザインⅠ
キャリアデザインⅡ
キャリアデザインⅢ
キャリアデザインⅣ
中等教育実習事前事後指導
中等教育実習Ⅰ
中等教育実習Ⅱ
教職実践演習（中・高）

1・2前
1通
2通
3通
4通
4前
4後
4後
4後

4
2
2
2
2
1
2
2
2

2
1
1
1
1
1
1
1
1

大和大学教育
学部教授

（平成30年4
月）

5日

2 専 教授

ﾕｲ　ｷﾖﾐﾂ

油井　清光


＜令和3年4月＞

博士（文
学）

キャリアデザインⅠ
現代と社会
社会調査入門
社会調査方法論
社会調査実習
現代社会学概論
社会問題論
社会文化論
大衆文化論
グローバリゼーション論
基礎演習
専門演習Ⅰ
専門演習Ⅱ

1通
1前
1前
1前
2通
2前

2・3後
2・3後
2・3後

1・2・3後
1通
2通
3通

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

神戸大学客員
教授

（平成31年4
月）

5日

データ分析
量的調査法
認知心理学
動機づけの心理※

1前
1後

2・3前
2・3前

8
2
2

1.1

4
2
1
1

心理学実験Ⅰ
心理学実験Ⅱ

2・3前
2・3後

2
2

1
1

卒業研究
教育心理学

4通
2後

4
4

1
2

家族社会学
教育社会学
専門演習Ⅰ
専門演習Ⅱ
卒業研究
特別活動及び総合的な学習の時間の指導法
生徒・進路指導論
教育相談
教職実践演習（中・高）

2・3後
2・3後
2通
3通
4通
3前
4前
2後
4後

4
4
2
2
4
4
4
4
2

2
2
1
1
1
2
2
2
1

教育学概論 2前 2 1

基礎演習
社会学入門Ⅰ※
現代と社会
社会調査入門
社会調査方法論
社会学入門Ⅱ※
質的調査法
都市と空間※
社会文化論
現代社会学概論
卒業研究

1通
1前
1前
1前
1前
1後
1後

1・2・3後
2・3後
2前
4通

2
1.1
2
2
2
1
1

1.2
2
2
4

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

社会と歴史 1後 2 1

④ 専 教授

ｶﾄｳ　ﾅｵﾔ

加藤　直也


＜令和3年4月＞
文学士

キャリアデザインⅠ
社会とメディア
映像コミュニケーション論
放送メディア論
メディア制作演習
基礎演習
専門演習Ⅰ
専門演習Ⅱ
卒業研究

1通
1前

2・3前
2・3後
2・3後
1通
2通
3通
4通

2
2
2
2
2
2
2
2
4

1
1
2
2
2
1
1
1
1

東京大学経営
企画部国際戦
略課特任職員
（令和元年5

月）

5日

日本人論
伝統と文化
日本史概論
日本思想史
日本史
卒業研究
中等教育実習事前事後指導
中等教育実習Ⅰ
中等教育実習Ⅱ
教職実践演習（中・高）
博物館実習

1・2後
1・2前
2前

2・3前
2・3後
4通
4前
4後
4後
4後
4通

4
4
4
4
4
4
1
2
2
2
3

2
2
2
2
2
1
1
1
1
1
1

社会と文化 1後 2 1

⑥ 専 教授

ﾘ　ｴﾝ

李　艶


＜令和3年4月＞

博士（心
理学）

キャリアデザインⅠ
心理学入門
統計学入門
社会と心理
社会心理学概論
動機づけの心理※
意思決定の心理学
社会と集団
経済心理学
基礎演習
専門演習Ⅰ
専門演習Ⅱ
卒業研究

1通
1後
1後
1前
2前

2・3前
2・3後
2・3後
2・3後
1通
2通
3通
4通

2
2
2
2
2
1
2
2
2
2
2
2
4

1
1
1
1
1
2
2
1
1
1
1
1
1

聖泉大学人間
学部教授（平
成19年4月）

4日

7 専 教授

ｲﾜﾓﾄ　ｶｽﾞﾖｼ

岩本　一善


＜令和3年4月＞

修士（コ
ミュニ

ケーショ
ン学）※

人間関係論
社会学入門Ⅰ※
メディア社会学概論
インターネットコミュニケーション論
マルチメディア論
メディア環境論
コミュニケーション論
専門演習Ⅱ
卒業研究

1・2後
1前
2前

2・3後
2・3後
2・3後
2・3前
3通
4通

4
1
2
4
4
4
4
2
4

2
1
1
2
2
2
2
1
1

大和大学政治
経済学部教授
（平成30年4

月）

5日

8 専 教授

ｷﾊﾗ　ｶﾂﾔ

木原　勝也


＜令和3年4月＞
法学士

社会とメディア
広告論
メディアの法と倫理
メディア文化論
伝える文化
広告史
PR論
基礎演習
卒業研究

1前
2・3後
2・3後
2・3前

1・2・3前
1・2・3前
1・2・3前

1通
4通

2
4
4
4
2
2
2
2
4

1
2
2
2
1
1
1
1
1

神戸大学特命
専門員

（平成31年4
月）

4日

4日

上智大学総合
グローバル学

部教授
（平成26年4

月）

3日

ｸﾛｲﾜ　ﾏｻﾙ

黒岩　督


＜令和3年4月＞
文学修士

兵庫教育大学
大学院教授
（平成24年4

月）

（用紙　日本工業規格Ａ４縦型）

別記様式第３号（その２の１）

担当
単位
数

年間
開講
数

年齢
月額

基本給
（千円）

（社会学部社会学科）

教 員 の 氏 名 等

調書
番号

担当授業科目の名称

博士（文
学）

ﾄｸﾉｳ　ｺｳｲﾁ

得能　弘一


＜令和3年4月＞

修士（学
校教育
学）

神戸大学非常
勤講師

（平成30年3
月）

① 専 教授

職位
現　職

（就任年月）
専任等
区分

保有
学位等

申請に係る大学
等の職務に従事
す る
週当たり平均日

数

配当
年次

③ 専

5日

教授

ｱﾗﾗｷﾞ　ｼﾝｿﾞｳ

蘭　信三


＜令和3年4月＞

専②

名古屋市立大
学大学院教授
（平成31年4

月）

5日
文学修士

※

ﾅｶﾞｽ　ﾏｻｱｷ

長須　正明


＜令和4年4月＞
教授

⑤ 専 教授

1



フリガナ

氏名

＜就任（予定）年月＞

担当
単位
数

年間
開講
数

年齢
月額

基本給
（千円）

調書
番号

担当授業科目の名称職位
現　職

（就任年月）
専任等
区分

保有
学位等

申請に係る大学
等の職務に従事
す る
週当たり平均日

数

配当
年次

9 専 教授

ﾋﾛｾ　ﾅｵﾔ

廣瀬　直哉


＜令和4年4月＞

修士（教
育学）※

認知心理学
知覚心理学
対人関係論
行動科学
人間と暮らし
人間と文化
心理測定法
卒業研究

2・3前
2・3前
2・3後
2・3後
2・3後
2・3前
2・3前
4通

2
2
4
4
2
4
2
4

1
1
2
2
1
2
1
1

京都ノートル
ダム女子大学
現代人間学部

教授
（平成29年4

月）

3日

10 専 教授

ﾄｸﾔｽ　ﾋﾛｱｷ

德安　浩明


＜令和4年4月＞

博士（文
学）

人文地理学概論
自然地理学概論
地誌学概論
産業社会学
日本の地域文化
人文地理学
自然地理学
地誌学
卒業研究

2前
2前
2前

2・3前
2・3前
2・3後
2・3後
2・3後
4通

4
4
4
4
2
4
4
4
4

2
2
2
2
1
2
2
2
1

ヴィアトール
学園洛星中学
高等学校教諭
（平成4年4

月）

5日

11 専 教授

ｻｻｷ　ﾏｻｱｷ

佐々木　正明


＜令和3年4月＞

学士（言
語・地域
文化）

社会学入門Ⅱ※
社会とメディア
社会調査入門
メディア社会学概論
マス・コミュニケーション論
ジャーナリズム論
報道の現場
国際報道論
スポーツ報道論
オリンピック論
基礎演習
卒業研究

1後
1前
1前
2前

2・3前
2・3前

1・2・3後
1・2・3後
1・2・3後
1・2・3後

1通
4通

1.1
2
2
2
4
4
2
2
2
2
2
4

1
1
1
1
2
2
1
1
1
1
1
1

産経新聞社社
会部次長

（令和元年8
月）

5日

13 専 教授

ﾏﾂﾊﾞﾔｼ　ｶｵﾙ

松林　薫


＜令和4年4月＞

修士（経
済学）

キャリアデザインⅢ
キャリアデザインⅣ
社会調査実習
経済学概論
経済学原論
活字メディア論
新聞論
ネット報道論
卒業研究

3通
4通
2通
2前
2後

2・3後
2・3後
2・3前
4通

2
2
2
4
4
4
4
4
4

1
1
1
2
2
2
2
2
1

報道イノベー
ション研究所
（平成11年11

月）

5日

キャリアデザインⅠ
社会調査入門
社会調査方法論
社会調査実習
環境社会学
国際社会学
社会問題論
資源論
グローバリゼーション論
専門演習Ⅰ
専門演習Ⅱ
卒業研究

1通
1前
1前
2通

2・3前
2・3後
2・3後

1・2・3前
1・2・3後

2通
3通
4通

2
2
2
2
4
2
2
2
2
2
2
4

1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1

社会と環境 1後 2 1

15 専 教授

ｶﾄｳ　ﾋｻｺ

加藤　久子


＜令和4年4月＞

修士（社
会学）※

外国史概論
国際社会学
外国史
宗教と社会
地域研究
専門演習Ⅰ
専門演習Ⅱ
卒業研究

2前
2・3後
2・3前
2・3前
2・3前
2通
3通
4通

4
2
4
2
2
2
2
4

2
1
2
1
1
1
1
1

東海大学文化
社会学部非常

勤講師
（平成28年4

月）

5日

16 専 准教授

ｳﾒﾓﾄ　ﾋｻｼ

梅本　尚


＜令和3年4月＞
経済学士

キャリアデザインⅠ
キャリアデザインⅡ
キャリアデザインⅢ
キャリアデザインⅣ
中等教育実習事前事後指導
中等教育実習Ⅰ
中等教育実習Ⅱ
教職実践演習（中・高）

1通
2通
3通
4通
4前
4後
4後
4後

2
2
2
2
1
2
2
2

1
1
1
1
1
1
1
1

大和大学教育
学部准教授
（平成31年4

月）

5日

17 専 准教授

ﾌｸｼﾏ ﾏｻﾅｵ

福嶋　雅直


＜令和3年4月＞

修士（教
育学）

英語Ⅰ
英語Ⅱ
英語Ⅲ
英語Ⅳ
英語演習Ⅰ
英語演習Ⅱ
キャリアデザインⅠ

1前
1後
2前
2後
3前
3後
1通

3
3
3
3
3
3
2

3
3
3
3
3
3
1

西大和学園中
学校・高等学

校教諭
（平成6年4

月）

5日

⑧ 専 准教授

ｵｶﾀﾞ　ｺｳｼﾞ

岡田　広示


＜令和4年4月＞

教職修士
（専門
職）

キャリアデザインⅡ
キャリアデザインⅢ
キャリアデザインⅣ
社会と子ども
卒業研究
教育基礎論
教師論
学級経営
中等教育実習Ⅰ
教職実践演習（中・高）

2通
3通
4通

2・3前
4通
2前
2前
2前
4後
4後

2
2
2
2
4
4
2
2
2
2

1
1
1
1
1
2
1
1
1
1

上越教育大学
大学院准教授
（平成31年4

月）

5日

⑨ 専 准教授

ﾌｸﾀﾞ（ｱｶﾏ）　ﾐｷ

福田（赤間）　美紀


＜令和3年4月＞

修士（教
育学）※

キャリアデザインⅠ
キャリアデザインⅡ
心理学入門
社会と心理
社会心理学概論
社会と個人
社会と集団
対人関係論
基礎演習
専門演習Ⅰ
専門演習Ⅱ
卒業研究

1通
2通
1後
1前
2前

2・3後
2・3後
2・3後
1通
2通
3通
4通

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
4

1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1

同志社大学心
理学部嘱託講
師（平成27年4

月）

3日

産経新聞社記
者

（平成11年4
月）

5日
博士（国
際協力
学）

専⑦

ｱﾏﾉ　ｹﾝｻｸ

天野　健作


＜令和3年4月＞
教授

2



フリガナ

氏名

＜就任（予定）年月＞

担当
単位
数

年間
開講
数

年齢
月額

基本給
（千円）

調書
番号

担当授業科目の名称職位
現　職

（就任年月）
専任等
区分

保有
学位等

申請に係る大学
等の職務に従事
す る
週当たり平均日

数

配当
年次

キャリアデザインⅡ
キャリアデザインⅢ
キャリアデザインⅣ
社会文化論
人間と音楽
生理心理学

2通
3通
4通

2・3後
2・3後
2・3前

2
2
2
2
4
4

1
1
1
1
2
2

心理学実験Ⅰ
心理学実験Ⅱ

2・3前
2・3後

2
2

1
1

専門演習Ⅰ
卒業研究

2通
4通

2
4

1
1

19 専 准教授

ﾀﾁﾊﾞﾅ ｱｷﾗ
（ﾔﾝｾﾝ ｱｷﾗ）


立花 晃
（JANSSEN AKIRA）

＜令和3年4月＞

博士（環
境人間
学）

キャリアデザインⅠ
現代と社会
社会統計学
質的調査法
現代社会学概論
地域社会学
人間と暮らし
コミュニティ心理
都市と空間※
まちと美術館
基礎演習
卒業研究
博物館実習

1通
1前
1後
1後
2前

2・3前
2・3後
2・3前

1・2・3後
1・2・3後

1通
4通
4通

2
2
4
1
2
4
2
4

1.1
2
2
4
3

1
1
2
1
1
2
1
2
1
1
1
1
1

龍谷大学研究
員

（平成28年4
月）

5日

20 兼担 講師

ﾆｼｵｶ　ｶｽﾞｱｷ

西岡　和晃


＜令和3年9月＞

博士（法
学）

法律学入門 1・2後 4 2

大和大学政治
経済学部講師
（令和2年4

月）

21 兼担 講師

ﾐﾔｷﾀ　ｼﾞｭﾝｺｳ

宮北　純宏


＜令和3年4月＞

教育学修
士

数学入門 1・2前 4 2

大和大学教育
学部講師

（令和2年4
月）

22 兼担 准教授

ﾀﾅｶ　ﾋﾃﾞﾕｷ

田中　秀幸


＜令和3年9月＞

学士（農
学）

物理学入門 1・2後 4 2

大和大学キャ
リアセンタ－

准教授
（令和2年4

月）

23 兼担 教授

ｺｳｶﾞﾐ　ｹｲｼﾞﾛｳ

鴻上　啓次朗


＜令和3年4月＞

教育学修
士

化学入門 1・2前 4 2

大和大学保健
医療学部教授
（平成26年4

月）

24 兼担 准教授

ﾆｼｳﾗ　ﾏｻﾖｼ

西浦　将芳


＜令和3年4月＞
体育学士 スポーツ 1通 6 3

大和大学理工
学部准教授
（令和2年4

月）

25 兼担 准教授

ｵｵﾑﾗ　ｶｽﾞﾏｻ

大村　和正


＜令和4年4月＞

博士（学
術）

政治学概論
社会保障論
政治学

2前
2・3前
2・3前

4
4
4

2
2
2

大和大学政治
経済学部准教

授
（令和元年10

月）

26 兼担 教授

ｸﾆｼﾏ　ﾄﾓﾕｷ

國嶋　智行


＜令和6年4月＞
文学士 道徳理論と指導法 4前 4 2

大和大学教育
学部教授

（平成30年4
月）

27 兼担 准教授

ﾄﾞｳﾉ　ﾖｼﾉﾘ

堂埜　善法


＜令和4年9月＞

修士（教
育学）

教育制度論
教育課程論
教育の方法技術※

3前
2後
3後

4
4

2.1

2
2
2

大和大学教育
学部准教授
（平成30年4

月）

28 兼担 教授

ﾏﾂﾓﾄ　ﾑﾈﾋｻ

松本　宗久


＜令和5年9月＞

修士（教
育学）

教育の方法技術※ 3後 1.9 2

大和大学教育
学部教授

（平成26年4
月）

29 兼任 講師

ﾄﾔ　ﾋﾛｼ

戸谷　洋志


＜令和3年4月＞

博士(文
学)

哲学入門
倫理学入門

1・2後
1・2前

4
4

2
2

大阪大学国際
共創大学院学
位プログラム
推進機構特任

助教
（平成31年4

月）

30 兼任 講師

ﾑｻｼ　ｶﾂﾋﾛ

武蔵　勝宏


＜令和3年4月＞

博士(国
際公共政

策)
日本国憲法 1・2前 4 2

同志社大学政
策学部教授
（平成22年4

月）

31 兼任 講師

ﾜｶｽｷﾞ　ｼｮｳﾀ

若杉　祥太


＜令和3年4月＞

修士（教
育学）

コンピュータ入門
統計学入門

1・2前
1後

4
2

2
1

芦屋大学経営
教育学部専任

講師
（平成28年4

月）

32 兼任 講師

ｲﾜﾀ　ｶｽﾞｵ

岩田　一男


＜令和3年4月＞

修士（都
市ビジネ

ス）

コンピュータ入門
統計学入門

1・2前
1後

4
2

2
1

関西学院大学
共通教育セン

ター教授
（平成31年4

月）

⑪ 兼任 講師

ﾋﾛｲ　ｲｽﾞﾐ

廣井　いずみ


＜令和3年9月＞

博士（学
術）

心理学入門
犯罪心理学
心理学実験Ⅰ
心理学実験Ⅱ

1後
2・3後
2・3前
2・3後

4
4
2
2

2
2
1
1

奈良大学社会
学部教授

（平成27年4
月）

34 兼任 講師

ﾖﾈﾔﾏ　ﾄﾓｺ

米山　知子


＜令和3年9月＞

博士(文
学)

文化人類学 1・2・3後 2 1

立命館大学産
業社会学部非

常勤講師
（平成30年9

月）

ﾔｽﾀﾞ　ﾔｽｺ

安田　恭子


＜令和4年4月＞
准教授専⑩

名古屋大学情
報学部非常勤

講師
（平成31年4

月）

5日
修士(学
術)※

3



フリガナ

氏名

＜就任（予定）年月＞

担当
単位
数

年間
開講
数

年齢
月額

基本給
（千円）

調書
番号

担当授業科目の名称職位
現　職

（就任年月）
専任等
区分

保有
学位等

申請に係る大学
等の職務に従事
す る
週当たり平均日

数

配当
年次

35 兼任 講師

ﾀﾆｸﾞﾁ　ﾀｶｼ

谷口　卓


＜令和6年4月＞

社会福祉
学修士

特別支援教育 4前 2 2

東亜大学人間
科学部准教授
（平成29年4

月）

36 兼任 講師

ﾌｼﾞｶｹ　ｸﾐｺ

藤掛　久美子


＜令和3年4月＞

修士（図
書館・情
報学）

生涯学習概論
読書と豊かな人間性
情報メディアの活用
図書館概論
図書館情報技術論
図書館制度・経営論
情報サービス論
児童サービス論
情報サービス演習
図書館情報資源概論

1・2・3前
3後
3後
3前
3前
3前
3後
3後
3後
3前

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

大阪成蹊学園
専任職員大学
図書館図書課

長
（平成27年4

月）

37 兼任 講師

ﾀｹﾀﾞ　ﾖｼﾉﾘ

竹田　芳則


＜令和5年9月＞
文学士

学校経営と学校図書館
学校図書館メディアの構成
学習指導と学校図書館
図書館サービス概論
情報資源組織論
情報資源組織演習
図書・図書館史
図書館施設論

4前
4前
4前
3後
3後
3後
4前
4後

2
2
2
2
2
2
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1

堺市職員中央
図書館司書
（昭和58年4

月）

38 兼任 講師

ﾏｴｶﾜ　ｼｵﾘ

前川　志織


＜令和5年4月＞

博士（芸
術学）

博物館経営論
博物館資料論
博物館展示論
博物館教育論
博物館情報・メディア論

3前
3後
4前
4前
4後

2
2
2
2
2

1
1
1
1
1

同志社女子大
学学芸学部嘱

託講師
（平成30年4

月）

39 兼任 講師

ﾏｽﾓﾄ　ﾀｶｼ

増本　貴士


＜令和4年4月＞

修士（情
報学）

映像コミュニケーション論
メディア制作演習

2・3前
2・3後

4
4

2
2

奈良県立大学
COC/COC+推進
室特任准教授
（平成28年4

月）

40 兼任 講師

ｱｷｵｶ　ﾖｼﾕｷ

秋岡　祥介


＜令和4年4月＞

学校教育
学修士

中等教科教育法（社会）Ⅰ
中等教科教育法（社会）Ⅱ
中等教科教育法（地歴）
中等教科教育法（公民）

2前
2前
2後
2後

4
4
4
4

2
2
2
2

大阪市立大桐
中学校再任用

教諭
（平成31年4

月）

41 兼任 講師

ﾂｶｺﾞｼ　ﾐﾉﾙ

塚腰　実


＜令和5年4月＞
理学修士

博物館概論
博物館資料保存論
博物館実習

3前
3後
4通

2
2
3

1
1
1

大阪市立自然
史博物館外来

研究員
（平成31年4

月）

42 兼任 講師

ｵｻﾞｷ　ﾄﾓｺ

尾崎　智子


＜令和4年4月＞

博士（文
学）

大衆文化論
サブカルチャー論

2・3後
2・3後

2
4

1
2

関西福祉大学
非常勤講師
（平成30年4

月）

⑫ 兼任 講師

ｲﾜﾀ　ﾁｴﾐ

岩田　千栄美


＜令和4年4月＞

博士（言
語文化
学）

ジェンダー論 2・3後 2 1

大阪市立大学
女性研究者支
援室特任助教
（平成29年10

月）

⑬ 兼任 講師

ﾀﾆｸﾞﾁ　ﾄﾓｼ

谷口　知司


＜令和4年4月＞

博士（文
化政策
学）

観光学概論 2・3後 2 1

京都橘大学大
学院文化政策
研究科教授
（平成19年4

月）

4



職 位 学 位 29 歳 以 下 30 ～ 39 歳 40 ～ 49 歳 50 ～ 59 歳 60 ～ 64 歳 65 ～ 69 歳 70 歳 以 上 合 計 備 考

博 士 人 人 人 2人 1人 人 1人 4人

修 士 人 人 1人 2人 2人 1人 1人 7人

学 士 人 人 人 3人 人 1人 人 4人

短期大
学 士

人 人 人 人 人 人 人 人

その他 人 人 人 人 人 人 人 人

博 士 人 人 1人 人 人 人 人 1人

修 士 人 人 2人 2人 人 人 人 4人

学 士 人 人 人 人 1人 人 人 1人

短期大
学 士

人 人 人 人 人 人 人 人

その他 人 人 人 人 人 人 人 人

博 士 人 人 人 人 人 人 人 人

修 士 人 人 人 人 人 人 人 人

学 士 人 人 人 人 人 人 人 人

短期大
学 士

人 人 人 人 人 人 人 人

その他 人 人 人 人 人 人 人 人

博 士 人 人 人 人 人 人 人 人

修 士 人 人 人 人 人 人 人 人

学 士 人 人 人 人 人 人 人 人

短期大
学 士

人 人 人 人 人 人 人 人

その他 人 人 人 人 人 人 人 人

博 士 人 人 1人 2人 1人 人 1人 5人

修 士 人 人 3人 4人 2人 1人 1人 11人

学 士 人 人 人 3人 1人 1人 人 5人

短期大
学 士

人 人 人 人 人 人 人 人

その他 人 人 人 人 人 人 人 人

講 師

助 教

合 計

准 教 授

別記様式第３号（その３）

（用紙　日本工業規格Ａ４縦型）

専任教員の年齢構成・学位保有状況

教 授
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